Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	29.06.2009г.
	№
	051-14-78

	г.Саянск

	(
	«О ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.»,
	(

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.», утвержденной решением Думы городского округа IV созыва за № 041-14-115 от 04.10.2007г., руководствуясь п.6  ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2, 51 Регламента Думы городского округа, п. 4 ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.» принять к сведению, (Приложение 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори».

Мэр городского округа

      А.В.Трухин

Исп.Анисимова Т.М.,57222

Согласовано:

Руководитель аппарата –

   Павлова М.В.

управляющий делами

Начальник отдела правовой работы                                   Брода Н.И.

Начальник отдела организационной

   Трифанов Д.А.

работы

Депутат городской Думы,

   Мубараков Р.Г.

председатель комиссии по финансово-

экономическим вопросам

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел правовой работы

1 – в администрацию городского округа

1 – в СМИ

1 – в отдел экономического развития

итого: 5

Подготовил:

Начальник отдела экономического развития

    Анисимова Т.М.